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SWANSON ALA 600MG 60 kapsułek
 

Cena: 69,88 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent PRO SPORT MAJDANIEC, FILARSKI SP.K.

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Swanson Alpha Lipoic Acid 600mg - (60 kap) Kwas alfa-liponowy firmy Swanson jest niezwykle skutecznym antyoksydantem, który
rozpuszcza się w tłuszczach i wodzie. To naturalny antyutleniacz, który znacznie zwiększa działanie witaminy E, C i innych
przeciwutleniaczy. Kwas alfa-liponowy od Swansona jest substancją witaminopodobną, pobudzającą metabolizm, chroniąca materiał
genetyczny, spowalniające starzenie organizmu oraz unieszkodliwiające wolne rodniki. Nasz organizm produkuje kwas alfa-liponowy w
niewielkiej ilości. Niestety z wiekiem zaczyna tej substancji brakować do tego stopnia, że niezbędna jest suplementacja, szczególnie po
ukończeniu 40. roku życia. Zalety stosowania kwasu alfa-liponowego ochrona wątroby ochrona narządów wzroku obniżenie stężenia
lipidów we krwi zwiększenie zapasu glikogenu w wątrobie wzrost wydolności fizycznej i psychicznej normalizacja poziomu cukru we
krwi uczestniczy w detoksykacji regeneracja uszkodzonych struktur DNA, protein oraz lipidów Kwas alfa bierze udział w procesach
detoksykacji. Kwas alfa liponowy umożliwia regenerację uszkodzonych struktur DNA, lipidów i protein, wiąże toksyczne związki, przez co
lepiej są one usuwane z organizmu. Składniki Kwas alfa liponowy, otoczka kapsułki: żelatyna, substancja wypełniająca:
mikrokrystaliczna celuloza, substancje przeciwzbrylające: laurynian wapnia i dwutlenek krzemu. Sposób użycia Jedną kapsułkę
dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut prawidłowo
zróżnicowanej diety. Przechowywanie Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Produkt
niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiących. 
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